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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

wykonywanie indywidualnych odczytów pomiarów błon dozymetrycznych oraz dozymetrów pierścionkowych dla potrzeb 

Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.52.24 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu umowy z użyciem termoluminescencyjnych dawkomierzy 

indywidualnych  na całe ciało oraz termoluminescencyjnych dawkomierzy pierścionkowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu umowy z użyciem termoluminescencyjnych dawkomierzy 

indywidualnych  na całe ciało oraz termoluminescencyjnych dawkomierzy pierścionkowych. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zmodyfikuje wzór umowy (Zał. 2) zmieniając zapis § 3.  

ust. 1-2 o treści jn.: 

1.Wykonawca zapewnia Zamawiającego, że posiada certyfikat Krajowy Centrum Ochrony Radiologicznej w 

Ochronie Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 11.011.2023r. w sprawie bezpiecznego 

stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej lub akredytację w 

rozumieniu ustawy z dnia 30.08.2002r. o systemie oceny zgodności  

2.Czynności będące przedmiotem zamówienia należy wykonać z należytą starannością oraz zgodnie z 

obowiązującymi normami i przepisami prawa w szczególności: 

 z ustawą Prawo Atomowe z dnia 29 listopada 2000r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1173 z późn. zm.). 

 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 stycznia  2023 r. w sprawie warunków 

bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej 

( Dz.U.2023.195). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający modyfikuje wzór umowy (Zał. 2) zmieniając zapis § 3. ust. 1-2 nadając mu następujące 

brzmienie: 

„1. Wykonawca zapewnia Zamawiającego, że posiada certyfikat Krajowy Centrum Ochrony Radiologicznej w 

Ochronie Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 11.011.2023r. w sprawie bezpiecznego 

stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej lub akredytację w 

rozumieniu ustawy z dnia 30.08.2002r. o systemie oceny zgodności  

2. Czynności będące przedmiotem zamówienia należy wykonać z należytą starannością oraz zgodnie z 

obowiązującymi normami i przepisami prawa w szczególności: 

 z ustawą Prawo Atomowe z dnia 29 listopada 2000r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1173 z późn. zm.). 

 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 stycznia  2023 r. w sprawie warunków 

bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej 

( Dz.U.2023.195).” 

 

Powyższa modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i staje 

się integralną częścią Zapytania Ofertowego. 

 



 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wzoru umowy ( Zał. 2) modyfikując zapis § 9. ust. 1 a) i b) o treści jn.: 

  1.Strony ustalają kary umowne mające zastosowanie w następujących przypadkach: 

a) za nieterminowe świadczenie usług i dostawy dawkomierzy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej usługi lub dostawy za każdy dzień zwłoki, 

b) za zwłokę w usunięciu wad w dostarczonym towarze Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w 

wysokości 2% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki licząc od dnia upływu 

terminu wyznaczonego na usunięcie wad. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego 


